
HOTĂRÂRE NR.17/2016
privind aprobarea încheierii contractului de comodat dintre Municipiul Vulcan în calitate de comodant

şi S.C. TERMOFICARE VULCAN S.A., reprezentată prin lichidator judiciar QUANTUM SPRL, în
calitate de comodatar

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând expunerea de motive a Primarului Municipiului Vulcan înregistrata sub

nr. 16/8612/12.02.2016 prin care se propune aprobarea încheierii contractului de comodat dintre
Municipiul Vulcan în calitate de comodant  şi S.C. TERMOFICARE VULCAN S.A. în faliment,
reprezentată prin lichidator judiciar QUANTUM SPRL, în calitate de comodatar ,  având ca obiect
folosinţa gratuită a imobilului situat în municipiul Vulcan Str. Nicolae Titulescu, nr. 21, bloc G1, parter,
judeţul Hunedoara, până în data de 30.06.2016 , în vederea finalizării operaţiunilor de lichidare a
societăţii;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 16/2016, raportul  Compartimentului juridic din cadrul
aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat  sub  nr. 18/8614/12.02.2016;

Având în vedere adresa, lichidatorului  judiciar QUANTUM SPRL înreg. la Primăria Vulcan sub
nr. 14920/12.02.2016;

Ţinând seama că spaţiul situat în Vulcan Str. Nicolae Titulescu, nr. 21, bloc G1, parter, este
înregistrat la ORC - Hunedoara  ca sediu social pentru S.C TERMOFICARE VULCAN S.A- în faliment
şi în vederea finalizării operaţiunilor de lichidare a societăţii este necesar păstrarea sediului social activ;

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. a) pct. 6, al art. 124 şi al art. 45 alin. (3) din Legea
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRAŞTE:

ART.1 Se aprobă încheierea contractului de comodat dintre Municipiul Vulcan în calitate de
comodant  şi S.C. TERMOFICARE VULCAN S.A. - în faliment, reprezentată prin lichidator judiciar
QUANTUM SPRL, în calitate de comodatar, în forma prevăzută în Anexa nr. 1 care face parte integranta
din prezenta hotărâre , având ca obiect folosinţa gratuită a imobilului identificat în Anexa nr. 2, situat în
municipiul Vulcan, str. Nicolae Titulescu, nr. 21, bloc G1, parter, Judeţul Hunedoara, până în data de
30.06.2016.

ART.2 Se împuterniceşte Primarul Municipiului Vulcan, ing. Gheorghe Ile, să semneze contractul
de comodat, în conformitate cu prevederile legale.

ART.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu
prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

ART.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,  Primarului
Municipiului Vulcan, Direcţiei A.D.P.P, Direcţiei Economice, lichidatorului  judiciar QUANTUM SPRL,
S.C TERMOFICARE S.A şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN, 16.02.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier ANDRAŞ EMIL SERGIU Jr. PETER RODICA

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate  13 voturi  „pentru” şi o abţinere

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


